様式第１号（第３条第２項関係）
岩石採取場評価申告書
                                                         　　　　年　　月　　日
　山口県知事　　　　　　　　様
                              申告（申請）者　住所
                                              氏名 　　                     
　岩石採取計画の採取期間を定める要領第３条第１項第５号の規定により下記のとおり岩石採取場の評価を実施したので、同要領第３条第２項の規定により申告します。
記
１　岩石採取場所在地
２　評価
  (1) 自主保安検査実施要領第６条第１項関係
	番
号
	     事　　　　　　　　　　　項
	 　評　　　価　　　点
	 備　　　　考

	
	
	５
	４
	３
	２
	１
	０
	

	1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

26
	 切
 土
 及
 び
 採
 取
 等
	保全区域の確保
	
	 －
	
	 －
	
	
	

	
	
	表土除去の状況
	
	 －
	
	 －
	
	
	

	
	
	崩壊及び転落石防止措置
	
	 －
	
	 －
	
	
	

	
	
	登坂道路の確保
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	階段採掘の実施
	
	 －
	
	 －
	
	
	

	
	
	採掘途中のベンチの高さ
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	    〃    掘削面の傾斜角
	
	 －
	
	 －
	
	
	

	
	
	    〃    ベンチの幅
	
	 －
	
	 －
	
	
	

	
	
	終掘残壁の処理
	
	 －
	
	 －
	
	
	

	
	
	破砕・選別・洗浄施設等
	
	 －
	
	 －
	
	
	

	
	
	埋め戻し・盛土の実施状況
	
	 －
	
	 －
	
	
	

	
	 防
 災
 施
 設
 等
	集・排水路の整備
	
	 －
	
	 －
	
	
	

	
	
	沈砂（澱）池等の汚濁水処理能力
	
	 －
	
	 －
	
	
	

	
	
	        〃    　防護柵等
	
	 －
	
	 －
	
	
	

	
	
	        〃      浚渫・管理等
	
	 －
	
	 －
	
	
	

	
	
	流末水路の状況
	
	 －
	
	 －
	
	
	

	
	
	騒音・振動災害の防止措置
	
	 －
	
	 －
	
	
	

	
	
	粉じん災害の防止措置
	
	 －
	
	 －
	
	
	

	
	
	飛石災害の防止措置
	
	 －
	
	 －
	
	
	

	
	
	緑化対策
	
	
	
	
	
	
	

	
	 運
 搬
	場内搬出路の状況
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	場外搬出路の状況
	
	 －
	
	 －
	
	
	

	
	 廃
 土
 等
	廃土等の場内一時堆積
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	廃土等堆積場の設置及び管理
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	その他の管理状況
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	採石現地技術指導講習会受講状況
	
	
	
	－
	－
	－
	

	★1
～25
	① 評価対象事項数（番号1～25）
	
	平均評価点
小数点第３位以下切捨
⑥(⑤÷①)


	
	② 評価点　
	 ５
	 ４
	 ３
	 ２
	 １
	 ０
	

	
	③ 各評価点該当項目数
	
	
	
	
	
	
	

	
	④ 評価点小計  (②×③)　
	
	
	
	
	
	
	

	
	⑤ 評価点合計 （④合計）　
	
	

	★26
	⑦ 評価点（番号26×②）
	
	評価配分点
⑧(⑦÷25)


　★番号1～25及び番号26は、それぞれ計算すること。
 (2) 自主保安検査実施要領第６条第２項関係
	 番
 号
	     事　　　　　　　　　　　項
	 　評　　　価　　　点
	備　　考

	
	
	 0
	 -1
	 -2
	 -3
	 -4
	 -5
	

	  1
  2
  3
  4
  5
  6
  7
  8
  9
 10
 11
 12
 13
 14
	
	登録事項の変更手続き
	
	
	
	 －
	 －
	 －
	

	
	
	採取計画の変更手続き
	
	
	
	
	 －
	
	

	
	
	区域外採取の有無
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	業務管理者の義務履行状況等
	
	
	
	
	 －
	
	

	
	
	      〃    講習会受講状況
	
	
	
	
	
	 －
	

	
	
	認可の条件の履行状況
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	変更・緊急措置命令等の履行状況
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	指導・指示の履行状況
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	標識の設置等
	
	
	
	
	 －
	 －
	

	
	
	帳簿の記載・備え付け
	
	
	
	
	 －
	 －
	

	
	
	災害の発生及び処理状況
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	紛争の発生及び処理状況
	
	
	
	
	 －
	 －
	

	
	
	自主保安検査報告書の提出状況
	
	
	
	
	
	 －
	

	
	
	関係他法令の遵守状況
	
	
	
	
	
	 －
	

	1

～14
	⑨ 評価対象事項数（番号1～14）
	
	平均評価点
小数点第３位以下切捨
⑭(⑬÷⑨)

	
	⑩ 評価点
	0
	-1
	-2
	-3
	-4
	-5
	

	
	⑪ 各評価点該当項目数
	
	
	
	
	
	
	

	
	⑫ 評価点小計（⑨×⑩）
	
	
	
	
	
	
	

	
	⑬ 評価点合計（⑪合計）
	
	


	平均評価点合計（⑥＋⑧＋⑭）
	
	 業
 態
	砕石・石材
真砂・工原


	 災害防止等
 のために講
 じた措置等
	


（注）　上記評価事項に関連し特に説明を必要とする場合並びに災害防止及び採取計画遵　　　守等のために特に講じた措置等がある場合について記載すること。
      （別紙に記載も可）
	 実施日
	 評価者職氏名
	 評価立会者所属職氏名

	     年　　月　　日
	
	


備考　１　各項目毎に該当評価点の欄に○印を記入すること。　
      ２　当該岩石採取場に該当する項目がない場合は、当該項目に斜線を記入すること。      
